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IL VESCOVO DI URBS SALVIA Mons. GIUSEPPE BERTELLO nominato cardinale

2 giugno 2012 FESTA DELLA REPUBBLICA I T A L I A N A 1



....
 manutenzione dell’ex Chiesa di San Biagio, l’istallazione di pannelli fotovoltaici presso la scuola 

della bretella della Maestà, dei marciapiedi di via Roma, della SP 78 Maestà-Convento e di via Sacrario, la sistemazione 

della nostra provincia e, allo stesso tempo con un‘opera pubblica completata che resterà a servizio di noi urbisagliesi e 

Roberto Broccolo
Sindaco

NOTIZIE FLASH

WI-FI
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SERVIZI SOCIALI: NUOVI ORARI

martedì 9- 13 mercoledì 11-13 e 16- 17 sabato (alterni) 9-13

FOTOVOLTAICO SUL TETTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE

ARCUS SPA FINANZIA URBISAGLIA CON  1.200.000,00 euro

PRG ADEGUATO AL PTC PROVINCIALE

consmari



Siamo tra i pochissimi comuni ad aver approvato il bilancio di previsione 2012 nel mese di aprile con serietà e 

PRESSIONE FINANZIARIA: somma delle entrate tributarie ed extra tributarie rapportata alla popolazione. Valore in media procapite (m.p.c.);

PRESSIONE TRIBUTARIA: entrate tributarie rapportate alla popolazione. Valore in media procapite (m.p.c.);

INTERVENTO ERARIALE:

NOTE:
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SPECIALE BILANCIO 2012

FINANZA LOCALE: Indicatori finanziari

CONFRONTO ICI 2008 - IMU 2012 
Abitazione principale (prima casa) di 100 mq e un garage di 15 mq

IMU 2012

Pressione
Finanziaria (m.p.c.)

272,34

-21,38

-2,31

-17,87

-2,22

-3,94

-21,59

-6,67

-10,55

-12,74 210,44

Pressione

Tributaria (m.p.c.)

Intervento
Erariale (m.p.c.)

ValoreValoreValore

A/2 Civile abitazione
6,5 vani
Rendita media 505,00
C/6 garage 15 mq
Rendita media 25,00

A/3  Casa popolare
6,5 vani
Rendita media 420,00
C/6 garage 15 mq
Rendita media 20,00

(1)

+ 42,42

+21%

+13%

-4%

-20%

-29%

-54%

+ 18,79

(2)

- 7,58

- 31,21

- 57,58

- 81,21

(3)



EVENTI ESTATE 2012
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CHI PAGA?

COSA SI INTENDE PER ABITAZIONE PRINCIPALE?

ESISTONO AGEVOLAZIONI PER GLI ANZIANI RICOVERATI 
NELLA CASA DI RIPOSO?

SI APPLICA LA DETRAZIONE DI 200 EURO ALLE ABITAZIONI 
PRINCIPALI?

E LE DETRAZIONI PER I FIGLI?

QUANTO SI PAGA ?

QUANDO SI PAGA ?

COME PAGARE?

continua.... IMU 2012

IMU 2012

2 giugno Giornata Voler Bene all’Italia
 e inaugurazione parcheggio Masada
3 giugno Referendum Palio dell’Assunta
9 giugno Saggio di judo e di danza

13 giugno Serata musicale in piazza
16 giugno Evento in memoria di Enrico Fiorani
17 giugno “Donne nel pallone”
20 giugno Serata musicale in piazza
29-30 giugno-1luglio S.P.Q.Rock
8 luglio Stagione teatrale TAU
15 luglio Stagione teatrale TAU
18 luglio Serata musicale in piazza

19 luglio Stagione teatrale TAU
23 luglio Serata musicale in piazza
25 luglio Serata musicale in piazza
27-28 luglio Motomaiale
29 luglio Stagione teatrale TAU
30 luglio Serata musicale in piazza
1 agosto Serata musicale in piazza
6 agosto Serata musicale in piazza
9-15 agosto Festa della Maestà
29 agosto Serata musicale in piazza

ASSEMBLEA PUBBLICA - TEATRO COMUNALE
MERCOLEDÌ 6 GIUGNO 2012  ore 21,00


